
382 Ortslinienverkehr Attenweiler
mit Anschluss von und nach Biberach

Walk Omnibus GmbH, Stöcklenstraße 7, 89597 Munderkingen, Telefon: 07393 950630, E-Mail: dispo@walk-reisen.de
24. und 31.12. sowie Samstag, Sonn-/Feiertag kein Verkehr - Es gilt die baden-württembergische Ferienordnung.
16.02. bis 20.02.2026 Verkehr wie schulfreie Tage
Fahrplan gültig ab 14.12.2025

Montag - Freitag
FAHRTNUMMER
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG

 3 Biberach Polizei/BSZ  ab
 3 Biberach Erlenweg/BSZ  ab
 3 Biberach ZOB/Bahnhof  an
 R2 Aulendorf  ab
 R2 Biberach Süd  ab
 R2 Biberach (Riß)  an
 R2 Ulm Hbf  ab
 R2 Laupheim Westbahnhof  ab
 R2 Biberach (Riß)  an

Biberach ZOB/Bahnhof (Steig 9)
Biberach Musikschule (Steig 1)
Biberach Burren
Schemmerhofen Schule
Moosbeuren Adler
Mühlhausen (Oberstadion)
Oberstadion Krippenmuseum
Oggelsbeuren Rössle
Oggelsbeuren Rathaus
Attenweiler Schleifweg
Attenweiler Schule
Rupertshofen Rathaus
Willenhofen
Attenweiler Hausen
Aigendorf
Ellighofen
Ellighofen
Aigendorf
Oggelsbeuren Rathaus
Oggelsbeuren Rössle
Attenweiler Schule
Rupertshofen Rathaus
Rupertshofen Rathaus
Grundsheim
Hundersingen
Oberstadion Krippenmuseum
Mühlhausen (Oberstadion)
Moosbeuren Adler
Schemmerhofen Schule
Attenweiler Schule
Attenweiler Schleifweg
Biberach Burren
Biberach Gaisental/Friedensk.
Biberach Musikschule (Steig 2)
Biberach ZOB/Bahnhof (Steig 9)

 R2 Biberach (Riß)  ab
 R2 Ulm Hbf  an
 R2 Biberach (Riß)  ab
 R2 Aulendorf  an

210
S

06.31
06.32
06.38
06.30

06.45
06.01
06.20
06.44
07.05

07.20
07.22
07.23
07.24

07.25
07.27

07.30

07.35
07.37
07.40
07.44
07.47
07.50
08.18
08.40
08.08
08.23

211
S

07.10
07.14

07.19
07.21

07.24

07.27

07.32
07.33
07.34
07.43

213
S

11.01
11.02
11.08

10.32
11.02
11.04 10.47
10.47
10.59
11.07
11.15
11.18
11.24

11.27
11.30
11.34
11.36
11.36
11.36
11.36

11.37
11.38

11.53
12.18
12.40
12.08
12.23

2140
S

11.31
11.32
11.38

11.32
12.02
12.04 11.47
11.19

11.40
12.08

12.22

12.25
12.28
12.32
12.33
12.34
12.36
12.36

12.37
12.38

215
S0

12.31
12.32
12.38
12.30
12.45
12.47
12.18

12.39
12.50
12.52
12.55

13.05
13.07
13.12

216
S5

13.05
13.09
13.10
13.11
13.14
13.15

13.17
13.20

13.27
13.30

13.34
13.35

217
S4

13.40
13.41
13.43
13.44

13.45

13.50

13.55

218
S4

15.42
15.46
15.50
15.50
15.50
15.50

15.50

Zeichenerklärung: S4 nur donnerstags an Schultagen
S5 nur freitags an Schultagen

S0 nur an Schultagen, nicht freitags
S nur an Schultagen

Hält nur bei Bedarf zum Aussteigen, Haltewunsch muss
beim Einstieg beim Fahrer angemeldet werden.
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